

## PEMERINTAH KOTA BANJAR SEKRETARIAT DAERAH

Jl. Siliwangi No. 46 Telp.(0265) 744800 Fax. (0265) 747131 Kota Banjar

Nomor

: 027/ 236 /BPBJ

Lampiran

. \_

Perihal

: Pemberitahuan

Banjar, 03 Desember 2021

Kepada:

Yth. Kepala OPD Kota Banjar

di-

## TEMPAT

Disampaikan dengan hormat, Dengan ini kami informasikan berdasarkan surat dari PT. Infotech Cipta Solusi tanggal 03 Desember 2021 perihal Permohonan Maaf atas Gangguan Server, bahwa telah terjadi gangguan di mana data center kami di Gedung Cyber 1 Mampang Jakarta Selatan mengalami kebakaran yang mengakibatkan jaringan LPSE Kota Banjar terganggu mulai dari tanggal 02 Desember 2021. Akibat gangguan teknis tersebut, Aplikasi SPSE pada situs <a href="http://lpse.banjarkota.go.id/eproc4/">http://lpse.banjarkota.go.id/eproc4/</a> tidak dapat diakses.

Saat ini tim teknis PT. Infotech Cipta Solusi sedang melakukan perbaikan hingga waktu yang belum dapat ditentukan. Akan diinformasikan kembali apabila ada keterangan lebih lanjut.

Kami dari Bagian Pengadaan Barang dan Jasa Seketariat Daerah Kota Banjar mengucapkan permohonan maaf atas ketidaknyamanan Pengguna SPSE selama permasalahan berlangsung. Atas perhatian dan kerjasama Seluruh Pengguna SPSE diucapkan terima kasih.

Demikian Informasi ini dibuat sebenar-benarnya untuk dipergunakan sebagaimana mestinya.

Sekretaris Daerah,

DR. Drs. H. ADE-SETIANA., MPd NIP. 19630608 198803 1 008